

Årsredovisning

för

Advokat Linnéa Johannesson AB

559398-1862

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Linnéa Martina Johannesson, Verkställande direktör

2025-09-01

Styrelsen för Advokat Linnéa Johannesson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet i Västra Götalands län. Verksamheten bedrivs till största delen i förhyrda lokaler på Kungsgatan i Vänersborg tillsammans med samarbetspartnern Advokaterna Bernling Boberg Ceder AB.

Företaget har sitt säte i Färgelanda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2022/24 (18 mån)
Nettoomsättning	1 698	3 115
Resultat efter finansiella poster	47	857
Soliditet (%)	30	61

Nettoomsättningen har minskat med 45% pga att förra räkenskapsåret var förlängt till 18 mån i kombination med mindre vidarefakturerade uppdrag tillsammans med samarbetspartnern.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	672 423	697 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-525 000		-525 000
Balanseras i ny räkning		672 423	-672 423	0
Årets resultat			32 147	32 147
Belopp vid årets utgång	25 000	147 423	32 147	204 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	147 423
årets vinst	32 147
	179 570
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (130 kronor per aktie)	130 000
i ny räkning överföres	49 570
	179 570

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-03-01
-2025-02-28

2022-09-21
-2024-02-29
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 698 122

3 115 246

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 698 122

3 115 246

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-54 267

-337 050

Övriga externa kostnader

-541 766

-634 000

Personalkostnader

2

-1 052 535

-1 276 523

Summa rörelsekostnader

-1 648 568

-2 247 573

Rörelseresultat

49 554

867 673

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 008

134

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 237

-11 017

Summa finansiella poster

-2 229

-10 883

Resultat efter finansiella poster

47 325

856 790

Resultat före skatt

47 325

856 790

Skatter

Skatt på årets resultat

-15 178

-184 367

Årets resultat

32 147

672 423

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	64 833	39 382
Övriga fordringar	35 110	4 346
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	565 718	664 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 486	5 769
Summa kortfristiga fordringar	671 147	714 162

Kassa och bank

Kassa och bank	2 318	427 544
Summa kassa och bank	2 318	427 544
Summa omsättningstillgångar	673 465	1 141 706

SUMMA TILLGÅNGAR

673 465

1 141 706

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		147 423	0
Årets resultat		32 147	672 423
Summa fritt eget kapital		179 570	672 423
Summa eget kapital		204 570	697 423
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	122 486	0
Leverantörsskulder		9 437	4 544
Skatteskulder		109 952	134 161
Övriga skulder		67 892	129 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		159 128	176 427
Summa kortfristiga skulder		468 895	444 283
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		673 465	1 141 706

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2022-09-21 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-02-28	2024-02-29
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	122 486	0

Färgelanda 2025-08-22

Anna Linnéa Martina Johannesson
Anna Linnéa Martina Johannesson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-08-23

4R Ekonomi AB

Fredrik Niclasson Söderving
Fredrik Niclasson Söderving
Auktoriserad revisor
